PREFEITURA MUNICIPAL DE BAYEUX

Diário. Oficial
Criado pela Lei Municipal n? 269/79, de 18-12-79, publicado

no Diário Oficial do Estado da Paraíba, do pia 25 -12- 79 .
EDIÇÃO EXTRA - 22 DE FEVEREIRO DE 2017

-",

PREFEITURA MUNICIPAL DE BAYEUX
PROCURADORIA DO MUNICÍPIO

. .

LEI MUNICIPAL Nº 1.457/2017
BAYEUXjPB,22 de fevereiro de 2017

(Projeto de Lei Ordinária nº 01/2017 - Poder Executivo)

Revoga a Lei Municipal n!!1.441, de 04'de novembro de 2016.

O PREFEITO CONSTITUCIONAL DO MUNICÍPIO DE BAYEUX, Estado da
Paraíba, no LISO de suas atribUições que lhes são conferidas pelo art. 3S cumulado com o art. '
45, inciso !V,da Lei Orgânica Municipal, faz saber que o Poder Legíslatívo aprovou e o Poder
Executivo sanciona a seguinte Lei:

Art. 12, Fica revogada a Lei Municipal nQ• 1.441, de 04 de novembro de 2016,
que "altera a Lei Municipal n!! 1.347, de 10 de março de 2014, e adota provídênciascorrelatas"

" . .,

Art, 22, E!ita Lei entra em vigor na data de sua publicação, retroagindo seus
efeitos a data 'de 01 de fevereiro de 2017, .

Gabinete do Prefeito, Bayeux - PB 22 dê fevereiro de 2017.